
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00106572- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El expediente EX-2024-00106572- -UNC-ME#FA en donde Delfina Amoedo, DNI: 41.680.372, solicita equivalencias para
asignaturas del Departamento Académico de Música y las Resoluciones HCD N°: 409/2017 y 71/2019 y la Ordenanza del H.
Consejo Superior N° 10/2018.

Y CONSIDERANDO

Que los pedido fue tratados por la Comisión de Pases y Equivalencias del Departamento Académico de Música designada por
Resolución RHCD-2023-216-E-UNC-DEC#FA y su rectificatoria RHCD-2023-240-E-UNC-DEC#FA.

Que el Departamento Académico correspondiente toma conocimiento y avala lo actuado por la Comisión

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar a los solicitado por Delfina Amoedo, DNI: 41.680.372, y en consecuencia, dar por aprobada la
asignatura Seminario de Organización y Gestión de la Licenciatura en Dirección Coral (RM 481/2012, modificada por RESOL-
2019-2611-APN-MECCYT)

ARTÍCULO 2: Incluir en el digesto de la UNC. Notificar a la interesada. Comunicar al Departamento Académico de Música, y
al Área de Asuntos Académicos. Cumplido, girar las actuaciones al área de Despacho de Alumnos y Enseñanza.

 


	numero_documento: RD-2024-445-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Agosto de 2024
		2024-08-15T14:29:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-15T14:42:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-15T14:42:56-0300
	GDE UNC




